UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 20 dias do mês de dezembro de 2021, reuniram-se em ambiente virtual –

plataforma googlemeet, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Dra. Camila Bylarrdt Volker, Dr. Sérgio da Silva Santos, Dr.

Mário Luis Villarruel da Silva, membros da Banca Examinadora da área 11,

constante no Edital nº 33/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado,

destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a

área Língua Portuguesa/ Letras Clássicas, do Centro de Educação, Letras e

Artes da Ufac, para sistematizar os resultados finais das avaliações da prova

de títulos realizadas pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato (a),

e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato Nota Final

Natan de Lima França 0,63

Renan de Castro Rodriguez 2,27

__________________________________________

Prof. Dr. Mário Luis Villarruel da Silva
Presidente – Avaliador 01

__________________________________________
Prof. Dr. Sérgio da Silva Santos

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________
Prof.(a) Dr.(a) Camila Bylaardt Volker

Membro – Avaliador 03